
※「酒蔵ツーリズム」は、佐賀県鹿島市の登録商標です。

一般社団法人

新潟酒蔵ツーリズム推進協議会
設立記念講演会のご案内

京都府京都市上京区出身。1893年（明治26年）創業の
佐々木酒造の三男。産業機械販売会社の営業を経て、
1995年、25歳で佐々木酒造に入社。2010年に４代目
代表取締役社長に就任。時代に寄り添った商品づくり
に力を注ぐかたわら、日本酒講座の開催や京都の食文
化に関する講演活動、酒蔵ツーリズム事業にも注力。
伝統と革新をつなぎながら、日本酒の魅力を広く発信
し続けている。実兄は俳優の佐々木蔵之介氏。

このたび、「新潟産の酒類」を
「再発見・再発信」することにより、
新潟銘産品のブランド化を図り、
国内外含め人と人とが
「にいがた」で出会える場を提供することを目的に、
「一般社団法人 新潟酒蔵ツーリズム推進協議会」を
令和7年10月1日に設立いたします。

つきましては、9月4日（木）に
設立記念講演会を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、
ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

9月7年令和 木日4
新潟グランドホテル
5F 常磐（記念講演会）
3F 悠久（懇親会）

10,000円
※裏面をご参照いただき参加申し込みをお願いいたします
※参加費は当日現金でお支払い願います。領収書は当日お渡しいたします
※当日は多くの方が参加されますので、できるだけお早めに受付を
　お済ませいただけますと幸いです

〒951-8052 新潟県新潟市中央区下大川前通3ノ町2230番地

日 時

場 所

参加費

スケ
ジュール

お問い合わせ先

新潟酒蔵ツーリズム推進協議会設立準備室
〒951-8052  新潟県新潟市中央区下大川前通3ノ町2230番地  新潟グランドホテル内
TEL.025-228-6111　E-mail  info@niigata-sakagura-tourism.com

16：00～
18：00～

記念講演会
懇  親  会

佐々木酒造株式会社 代表取締役

佐々木 晃 氏

設立記念講演会講師

『京都洛中酒蔵ツーリズムの取り組み』

演 題

酒蔵
新潟

旅ツー
リズム

®



お問い合わせ先

新潟酒蔵ツーリズム推進協議会設立準備室
〒951-8052  新潟県新潟市中央区下大川前通3ノ町2230番地  新潟グランドホテル内
TEL.025-228-6111

一般社団法人 新潟酒蔵ツーリズム推進協議会事務局
設立記念講演会　参加申込書

お申し込みはFAXまたはEメールにて下記宛てにお送りいただくか、
右の二次元コードを読み取り、参加申し込み用フォームにご記入ください。

025-228-0735
info@niigata-sakagura-tourism.com

参加
申し込み用フォームは
こちらから

会社名・団体名

役 　職

お電話番号

メールアドレス

氏 　名

会社名・団体名

役 　職

お電話番号

メールアドレス

氏 　名

令和7年8月29日（金）までにお申し込みください


